



02

Intro til Byens hus

Et medborger- og demokratihus, hvor du kan låne lokaler, deltage i arrangementer og være frivillig. Kom, se, hør, spørg og bliv inspireret
Arrangeret af Sekretariatet i Byens hus
ONSDAG - kl. 16-18 - Stændertorvet 1 D // ● Stuen

03
- 24

Stemmetræning & kor

Savner du at synge? Så kom og syng med på disse nye hold: "Det Grå Guld Synger-stemmetræning" og "SeniorKor"
Arrangeret af NatashaEvitaSang.dk
TORSDAGE - Stemmetræning kl. 9.30 - SeniorKor kl. 11.30 // ● Orangeriet

03+07
14+15+24

Værested for ensomme unge

Vi handler ind, spiser mad, gør rent, spiller spil og snakker.
Tjek datoerne og tid på plexusroskilde.dk
Arrangeret af Plexus Roskilde
MAN, TIRS og TORS - kl. 17-21 // ● Under Gulvtæppet

05

Fejring af veteraner

Den Nationale Flagdag markeres med en reception for soldater, veteraner og pårørende. Tilmelding nødvendig
Arrangeret af Roskilde Kommune & Danmarks-Samfundet Roskilde
LØRDAG - kl. 15.45 // ● Den Gamle Byrådssal

06

Samtalecafé for unge med autisme

Har du brug for en samtale eller snak med en som forstår eller bare lytter? Så kom til samtalecafé's gruppe for unge med autisme 13-30 år
Arrangeret af Autisme Ungdom Roskilde
SØNDAG - kl. 14 // ● Den Gamle Byrådssal

08

Infomøde for frivillige Tour de France

Vil du gerne høre om mulighederne som frivillig i 2022 i fbm. cykelåret og Tour de France? Tilmelding via alletiderstour.roskilde.dk
Arrangeret af Roskilde Kommune og Frivilligkoordinatorgruppen
TIRSDAG - kl. 17 // ● Den Gamle Byrådssal

10

Idé-workshop Tour de France

Kom og vær med til at gøre en af mange ideer til aktiviteter til virkelighed! Tilmelding via alletiderstour.roskilde.dk
Arrangeret af Roskilde Kommune og Frivilligkoordinatorgruppen
TORSDAG - kl. 17 // ● Den Gamle Byrådssal

11

Teaterkoncert

Gennem Sydamerika med bestikkelse, kærlighed og kyllingebus. En rejse fyldt med historier og musik! Billetter: hej@natashiaevitasang.dk
Arrangeret af sanger Natasha Evita og skuespiller Winnie Kristine
FREDAG - kl. 17.30 // ● Den Gamle Byrådssal - Entré 50 kr

Udstilling af Kompas-/friluftsklipning

Hår og tanker vokser begge vildt ud af hovedet. Kom og få et gratis klip hvor hår og tanker efterfølgende bliver anonymt udstillet i Byens hus
Arrangeret af frisør og kunstner Annika Nilsson TiFuglePåTaget
MAN-FRE - kl. 10-16 - LØR - kl. 10-13 // ● Stuen

18
- 28

Lokal tv fra Roskilde gennem 35 år

Hør om Roskildes "skatteboks" med flere 1000 timers lokal tv, planerne for digitalisering af den store samling og kom med idéer og vær med
Arrangeret af Dansk Lokal TV Arkiv
TIRSDAG - kl. 19 // ● Den Gamle Byrådssal

15

Golden Days: Hold demokratiet ungt

Demokrati Fitness er 30 minutters træninger, som sætter sprog, følelser og handlinger på demokratiet som livsform. Tilmelding nødvendig
Arrangeret af Byens hus & Demokrati Fitness
TORSDAG - kl. 19 // ● Den Gamle Byrådssal

17

20/20 Visions

Er du mellem 15 og 25 år? Vær med på gratis "Augmented Reality" word-workshop med digter og dramatiker Peter Campbell Bensted.
Arrangeret af WorldWideWords og TiFuglePåTaget.
SØNDAG - kl. 14-18 // ● Under Gulvtæppet

20

Corona-refleksioner

Hvad har corona-krisen betydet for dig? Angst, sygdom eller muligheder? Del dine tanker i selskab med en kunstner og ni andre Roskildeborgere.
Arrangeret af Tifuglepåtaget, tilmelding via jakob.falling@gmail.com
ONSDAG - kl. 19.30 // ● Den Gamle Byrådssal

23

Autisme Ungdom Brætspilscafé

Piger med autisme mellem 13-17 år, kan få lov til at mødes og lave forskellige sociale aktiviteter sammen
Arrangeret af Autisme Ungdom Midtsjælland
LØRDAG - kl. 15.15 // ● Den Gamle Byrådssal

26

Livsfortælling med Jacob Panton

Jacob blev ramt af en granat, skudt fem gange og døde på operationsbordet. Kom med når vi sætter fokus på hvad særlige oplevelser i livet gør ved en
Arrangeret af Kirke på Vej
MANDAG - kl. 19.30 // ● Den Gamle Byrådssal

28

Mindre Madspild

På den Nationale Madspildsdag mødes vi og deler madspilds-tips. Tøm dit køleskab. Kom og lav mad af dine egne rester. Tilmelding nødvendig
Arrangeret af Byens hus Frivillige
TIRSDAG - 16-19 - Hold øje med fb.com/Byenshusroskilde

29

* Denne plakat samler flere arrangører - der kan komme ændringer - hold dig opdateret og læs mere på www.byenshusroskilde.dk/arrangementer

